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APIS NATURAL SLOW AGING Krem do
twarzy STEP 3 WYPEŁNIONA I
UJĘDRNIONA SKÓRA / 50 ml

Cena 33,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5901810008864

Opis produktu

APIS NATURAL SLOW AGING Krem do twarzy STEP 3 WYPEŁNIONA I UJĘDRNIONA SKÓRA / 50 ml

Wymodeluj kontur i wzmocnij strukturę skóry!

Odżywczy krem o niezwykle bogatej konsystencji, stworzony z zamiarem spełnienia potrzeb skóry dojrzałej. Zapewnia intensywną regenerację, zagęszczenie oraz
wzmocnienie struktury skóry. Zawiera 5% kolagen roślinny dzięki czemu spłyca zmarszczki, wspiera odbudowę naskórka oraz dogłębnie nawilża. Poprawia poziom
jędrności oraz elastyczności skóry i niweluje wolne rodniki dzięki zawartości oleju bakuchi (bakuchiolu).

WŁAŚCIWOŚCI:

fitokolagen z marchwi - wygładza drobne linie i zmarszczki, intensywnie nawilża i pobudza odnowę komórkową

oleju bakuchi - poprawia poziom jędrności oraz elastyczności skóry i niweluje wolne rodniki

olej z pestek słonecznika - działa przeciwzapalnie i antyoksydacyjnie, zmiękcza i regeneruje naskórek

ekstrakt z czarnego tulipana - ma działanie antyoksydacyjne i przyczynia się do poprawy gęstości skóry

masło shea - posiada właściwości odżywcze i regenerujące, chroni przed promieniowaniem UV

koenzym Q10 - dba o prawidłowy poziom lipidów oraz pozytywnie wpływają na odnowę i regenerację skóry

kwas hialuronowy - długotrwale nawilża, wygładza zmarszczki, ujędrnia i poprawia elastyczność

olej z awokado - odżywia, regeneruje i wzmacnia skórę

witamina E - zapobiega hiperpigmentacji, głęboko nawilża, działa przeciwzapalnie i nawadnia skórę

SKŁAD/INCI:

Aqua, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, 1,2-Hexanodiol & Hydrolized Extensin (Carrot Collagen), Cetearyl Alcohol & Ceteareth 20, Butyrospermum Parkii Butter,
Psoralea Corylifolia (Bakuchi) Seed Oil, Persea Gratissima Oil, Propanediol, Sodium Hyaluronate, Cetyl Alcohol, Coco-Caprylate/Caprate, Retinyl Palmitate, Tocopheryl
Acetate, Ubiquinone, Benzyl Alcohol, Salicylic Acid, Glycerin, Sorbic Acid, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Maltodextrin, Tulipa Gesneriana Flower Extract, Xanthan
Gum, Parfum
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ODPOWIEDNI DLA CERY:

dojrzałej z zaawansowanymi oznakami starzenia

STOSOWANIE:

Nałóż krem na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu i pozostaw do wchłonięcia. Stosuj w zestawie z kremem pod oczy z tej samej serii.
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